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
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/00603/0123

PANGGILAN SIDANG

DIMOHON HADIR SIDANG

di Pengadilan Agama Sleman,
JI.Par

Dibutuhkan 2 Orang Kebersihan,2 Orang

Supir Toko Bangunan,2 Orang Tukang

Las,Minat Hub:081392492726
3/00350/0123

Pemerintah Arab Saudi Butuh Supir

Angkutan Haji Umroh SIM A,Gaji Be

sar Hub Telp.0895 3845 19407
3/00571/0123

Distr  Sptu&Elektronik Bth Kasir,

Ob,Sales,Driver,Gdg Gj:2-3Jt Insentif,

Mtr,Mess,Kry Ttp 088902815224
3/00593/0123

Otomotif

MOBIL DIJUAL

*HONDA -

PajakBaru,AINewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322
3/00569/0123

* SUZUKI «

BALENO

HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 250 Juta-an*

BALENO TYPE MT
DP MULAI
Rp.30.JUTA-AN,-*

ANGSURAN MULAI

Rp- 4 JUTA-AN*

HADIAH PENJUALAN
KF Solar Gard

iPhone 13 + s

3 Juta

DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAM DIFOTONG NILAI HADIAH
@ MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS
== SUMBER BARU MOBIL

JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 /865757
m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555
m  JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515
m  JI.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

*TOYOTA

Toyota Raize th'2021 G Turbo

1.0Putih,Tgn1,September,A/n Sendiri,

Bagus,Hub HP/WA:085743311515
3/00516/0123

MOTOR DIJUAL

*HONDA »

TP/H.Vario'18,AB Sleman Tgn1/Super

istw/Pajak bin5/Abu met OrCat/tinggal

pakai(16jtNeg)085107443322
3/00569/0123

AnSendiriDariBaru/KTP bisa pinjam10x/

H.Scoopy'20,NyarisBaru  km7Rb/AB-

Btl/Hitam/Ex.Ibu2/081578097070
3/00569/0123

ya, Sleman;Senin, 17 April 2023;
Pkl : 09.00 WIB, perkara mafqud,
Nomor : 495/Pdt.P/2022/Pa.Smn,

an. Warjilah bin Joyo Pawiro als Sumad
(pergi sejak th 1979). Pemohon : Antonius
Mujiyono bin Joyo Pawiro als Sumad.

Properti

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00524/0123

Siap Bantu  Skripsi, Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/00920/1222

UMROH & HAJI

Umroh Aman Nyaman Full Pendam-
pingan Resmi Kemenag RI,Berpenga-
lamanBayar 1x Umroh Berkali-Kali,
Setiap Bulan Berangkat Jaminan 5
Pasti16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir
Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011

6/00472/0123

"9
MEDIA PROMOSI

0274

565685

psw.112

DIY-JATENG
C~~9

» PERUMAHAN * RUANG USAHA
¢ RUMAH DICARI ® RUMAH DIJUAL ® RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Dswkn pkrngan L:2500m Ld:40m lok.

Jigutan,Pandak Btl cck u/Peternakan/ke-

bun H=8,5it/th.082135211392
3/00604/0123

RUMAH DIJUAL

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah
Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,
Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.
087738633097 Jasa tanah urug/buang
4/00664/1222

Djl Rmh 4Kt Ls160m2 Perum Karang-

jati 10menit Ringroad.Fasum Komp-

lit Dibwh Hg Pasar H:089509444616
3/00571/0123

RUMAH DIKONTRAKKAN

Disewakan 2rumah:1.JI Veteran Sebe-
rang Bonbin 2Kt,1KMandi,Dpr,Carport,
Jemuran,Ruang Tamu,Ruang Tengah
20Jt/Th Nego Muslim.2.Perum Tiara Mas
8B,3Kamar  Tdr,Dpr,Ruang Tamu,
Carport, Ruang Tengah 25Jt/Th Nego
Muslim WA:081328704054
7/00391/0123

Diktr Rmh klg msIm 3Kt,Rtamu,Dpr,List
900W, Pdam, sampingnya paviliun
2Km dpn,Km Md,teras,List 450W t(to-
ken) JI Lele 1V/25 Minomartani
H:087864405149/08988203263/082324-
838664

6/00542/0123

Lux Prum Elit Paris Km5 2-3Kt,2Km

Grs,2Lt,Wifi,14,5Jt/th cckKtr/Rmh

Usaha, Kost 0878 4333 6660 maaf TP
3/00571/0123

Disewakan rmh Adara Citra B1 126/50

2Kt Carport dkt Puskesmas Kisn

Kel.Purwomartani H:081390095406
3/00606/0123

TANAH DIJUAL

Dijual tanah SHM luas 1344 meter LD 18
meter di berbah utara garasi bus bimo
hub 081904178261

3/00432/1222

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00920/1222

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919
3/00551/0123

Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m,

Lok.strategis,dpt 2jin di JI.Rama,Sarihrjo
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